檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經國管理暨健康學院　函

地址：基隆市中山區復興路336號

聯絡人：沈靖敏

電子信箱：scmin@ems.cku.edu.tw

聯絡電話：(02)2437-2093#858

傳真電話：(02)24376209

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月28日

發文字號：經健研字第1060002843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017健康產業管理學術研討會暨產學論壇徵稿格式(1061200268_1_2017健康產業

管理學術研討會.doc)

主旨：本校舉辦「2017健康產業管理學術研討會暨產學論壇」請

鼓勵貴屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、本校健康產業管理研究所於民國106年5月18日(星期四)舉

辦「2017健康產業管理學術研討會暨產學論壇」。

二、本研討會徵稿主題包含：健康促進、醫療照護、觀光休閒

、飲食養生、美容保健、兒童產業等領域之產業趨勢、科

技新知或經營管理相關議題均可投稿，請詳閱徵稿格式詳

如附件，摘要及全文截稿日期為民國106年4月14日(星期

五)。

三、敬請鼓勵貴屬踴躍參與，並請給予報名參與者公假。

四、相關訊息請參考研討會網址研討會網址：http://www.cku

.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校健康產業管理研究所 2017-03-28
09:00:18